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1.Ağu Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

04:45 Çin Temmuz Caixin İmalat Sektörü PMI 50,5

10:55 Almanya Temmuz Mevsimsel Düzeltilmiş İşsizlik Oranı %5,7

10:55 Almanya Temmuz HCOB İmalat Sektörü PMI(Final) 38,8

11:00 Euro Bölgesi Temmuz HCOB İmalat Sektörü PMI(Final) 42,7

12:00 Türkiye Temmuz İstanbul Perakende Fiyatlar(Aylık) %3,46

12:00 Türkiye Temmuz İstanbul Perakende Fiyatlar(Yıllık) %55,19

12:00 Türkiye Temmuz İstanbul Toptan Fiyatlar(Aylık) %4,32

12:00 Türkiye Temmuz İstanbul Toptan Fiyatlar(Yıllık) %64,27

12:00 Euro Bölgesi Haziran İşsizlik Oranı %6,5

16:45 ABD Temmuz S&P Global İmalat Sektörü PMI(Final) 49,0

17:00 ABD Haziran İnşaat Harcamaları(Aylık) %0,9

17:00 ABD Haziran JOLTS Açılan İş 9,82mln

17:00 ABD Temmuz ISM İmalat Sektörü PMI 46,0

Ödeme Tarihi
Net 

Temettü

KALAN 

GÜN

Temettü 

Verimi

PNLSN 03.08.2023 0.501 2 1.019%

KRVGD 04.08.2023 0.225 3 1.087%

Kapanış Hedef F

Yükseliş 

Potansiyeli

TOASO 302 303 0,33%

TUPRS 103,4 112 8,32%

YKBNK 14,23 16,9 18,76%

ORTA ve UZUN vade MODEL PORTFÖY

Bir tür ekonomik Nirvana 

Veriler risklerin devam ettiğini gösterse de, yatırımcıların küresel 

ekonomik beklentiler konusunda endişelenmek yerine neşelendirmek için 
daha fazla neden bulmaya başlamasıyla Asya borsaları Salı günü on altı ayın 

zirvesine yaklaştı ve petrol son zamanların en yüksek seviyelerine yakın 
kaldı. 

Euro bölgesi, yılın başında teknik resesyondan kıl payı kurtulduktan 
sonra 2023'ün ikinci çeyreğinde beklenenden daha büyük bir genişlemeyle 

büyümeye geri döndü. Euro bölgesindeki gayri safi yurtiçi hasıla ikinci 

çeyrekte, %0,2'lik beklentilerin üzerinde %0,3 arttı. Bir yıl öncesine göre 
büyüme %0,5'lik beklentilere karşı %0,6 oldu. Bloğun en büyük ülkelerinden 

Fransa ve İspanya, güçlü ihracat ve turizm sayesinde istikrarlı bir şekilde 
büyürken , Euro bölgesinin en büyük ülkesi Almanya büyüme 

kaydetmezken, İtalya daralma yaşadı. 

Ancak blok beklenenden daha iyi gidiyor olsa bile, reel gelirlerdeki 
büyük düşüş ve yükselen faiz oranları nedeniyle 2023'teki büyüme 

muhtemelen zayıf olacak.Avrupa Merkez Bankası, enflasyon baskılarının 
belirsiz gevşeme işaretleri göstermesi ve durgunluk endişelerinin artmasıyla 

Eylül ayında faiz artırımlarını durdurma olasılığını artırdı 
Dün, Avrupa enflasyonunda zirveye ulaşılacağına dair işaretler, 

ABD'deki gibi, en büyük merkez bankalarının sıkılaştırma döngülerinin 

sonuna yaklaştığına dair daha fazla kanıt sağladı 
Çin'de fabrika faaliyeti Temmuz ayında daralmaya başladı. Firmalar yurtiçi 

ve yurtdışındaki durgun piyasa koşullarını suçlarken arz, talep ve ihracat 
siparişlerinin tümü kötüleşiyor. 

Caixin/S&P Küresel imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI), 

Haziran'daki 50.5'ten Temmuz'da 49.2'ye düşerek, 50.3'lük beklentilerin 
altında kaldı. Caixin anketi, imalat üretiminin altı ay içinde ilk kez daraldığını 

gösterirken, yeni siparişler Aralık ayından bu yana en hızlı düşüşü gördü. 
Yeni siparişler yatırım malı üreticilerinde değişmeden kalırken, tüketim ve 

ara malı üreticilerinde düştü. Yeni ihracat siparişleri, zayıflayan küresel talep 
nedeniyle Eylül 2022'den bu yana en hızlı şekilde daraldı. 

Dün’de Çin İmalat PMI, Haziran'daki 49.0'dan Temmuz'da 49.3'e 

yükseldi ve genişlemeyi daralmadan ayıran 50 puanın altında kalmıştı. 
Veriler, hükümetin Pazartesi günü yaptığı resmi PMI ile uyumluydu ve 

yüksek genç işsizliği, artan yerel borç baskısı ve zayıf talep arasında Çin'in 
COVID sonrası toparlanmasındaki ivmeyi yeniden canlandırmak isteyen 

politika yapıcılar için zorlukları artırdı. 

Çin'in imalat sektöründeki sürpriz daralma , yatırımcıların pandemi 
sonrası sıkıntılı toparlanmayı desteklemek için Pekin'den gelen teşvik 

adımlarına odaklanması nedeniyle büyük ölçüde göz ardı edildi.  
MSCI'nin en geniş Asya-Pasifik hisse senedi endeksi %0.25 yükseldi 

ve geçen yılın Nisan ayından bu yana en yüksek seviyesine geri döndü. Hang 

Seng %0,84 , Japon Nikkei  %0,59 yükseldi. 
Ham petrol, Temmuz'u üç ayın en yüksek seviyelerinde bitirdikten 

sonra, bu yılın geri kalanında küresel arzın sıkılaştığına ve talebin arttığına 
dair işaretlerle desteklenerek hafifçe geriledi. ABD West Texas Intermediate 

ham petrol vadeli işlemleri, Nisan ortasından bu yana ilk kez  82,00 USD’ye 
ulaştıktan sonra %0,3 düşüşle varil başına 81,54 usd’ye  geriledi. 

 BIST100’de  genele yayılır şekilde alım iştahı sürüyor. Geçtiğimiz 

hafta banka hisselerinde etkili olan güçlü seyir sonrasında, haftanın işlem 
gününde sanayi sektör hisselerinde alımların güçlendiği görülüyor. Teknik 

göstergelerin pozitif yönde olması trendin devamını destekliyor. Güne alıcılı 
başlamasını beklediğimiz endekste 7150-7350 bandını gün içi ilk destek ve 

direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz. 
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu(BDDK), kredi kartlarında taksitlendirmenin havayolları, seyahat 

acenteleri ve konaklama ile ilgili yurt dışına ilişkin harcamalarda uygulanmamasına karar verdi. 

BDDK'dan konu ile ilgili yapılan açıklamada, finansal istikrarın güçlendirilmesine yönelik atılacak koordineli 
adımlar kapsamında 31 Temmuz 2023 tarihinde Kurumun internet sitesi üzerinden kamuoyuna duyurulduğu 

sermaye yeterliliği standart oranları hesaplamasında dikkate alınan risk ağırlıklarının ihtiyaç kredileri, bireysel 

kredi kartları, tüketicilere kullandırılacak binek araç edinimi amaçlı taşıt kredileri ile taşıt teminatlı krediler ve 
tüketiciler ile yapılacak finansal kiralama işlemleri açısından artırılmasına karar verildiği belirtildi. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), sosyal medya mecraları, oluşturulan üyelik bazlı gruplar ve sohbet odaları 

üzerinden hisse pazarlandığı tespit edildiğini, söz konusu gruplara dâhil olan yatırımcıların, bu grupları 

yönlendiren kişiler tarafından işlenen suçlara iştirak kapsamında sorumluluklarının doğacağını bildirdi. 

Macaristan’da Başbakan Viktor Orban’ın partisi Fidesz milletvekillerinin boykotu sonucu yeterli çoğunluğun 
sağlanamaması üzerine İsveç’in NATO üyeliğinin oylanacağı parlamento oturumu ertelendi. 

ABD bankaları ikinci çeyrekte daha sıkı kredi standartları ve hem işletmelerden hem de tüketicilerden daha zayıf 
kredi talebi bildirdiler.  

Kolombiya Merkez Bankası(Banrep), bir önceki toplantısında ara verdiği faiz artırımlarına, bu toplantısında da 

faizi değiştirmeyerek devam etti. Politika faizi yüzde 13,25 olarak kaldı. Piyasalarda da beklenti faizde değişiklik 

yapılmayacağı yönündeydi. 

Rusya Merkez Bankası(CBR), yıllık enflasyonun bu yılın üçüncü çeyreğinde yaklaşık yüzde 5, dördüncü 
çeyreğinde ise yüzde 5,8 olacağını öngördü. 

Avustralya Merkez Bankası(RBA) RBA, piyasaların son bir faiz artışı beklentisinin aksine, bir değişikliğe gitmedi. 
RBA'dan yapılan açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 4,10 olarak bırakıldı. Analistlerin beklentisi RBA'nın 

25 baz puan faiz artışı yapacağı ve sonra artırım sürecini sonlandıracağı yönündeydi. 

Caixin Media ve S&P Global tarafından hesaplanan Çin Caixin imalat sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 

Haziran ayındaki 50,5 seviyesinden Temmuz ayında 49,2'ye geriledi. Piyasa beklentisi düşüşün 50,3 ile sınırlı 
kalacağı yönündeydi. 

Çin'de konut satışları Temmuz ayında son bir yılın en büyük düşüşünü yaşayarak, politika yapıcıların ekonomik 
toparlanmayı olumsuz etkileyen emlak sektöründeki yavaşlamaya neden çözüm aradıklarının altını çizdi 

ISGYO-İş GYO 2023 yılı ikinci çeyrek konsolide olmayan net dönem karı 4.789,4 milyon TL (Beklenti 4.385,1 

milyon TL, Önceki 67,1 milyon TL ) 

TSKB-TSKB 2023 yılı 6 aylık konsolide net dönem karı 3.144.986.000 TL (Önceki 1.519.222.000 TL ) 

TUPRS-Tüpraş 2023 yılı ikinci çeyrek konsolide net dönem karı 7.217,2 milyon TL (Beklenti 6.135,0 milyon TL, 
Önceki 10.799,1 milyon TL ) 

ANHYT-Anadolu Hayat Emeklilik 2023 yılı ikinci çeyrek konsolide olmayan net dönem karı 901.5 milyon TL 

(Beklenti, 716,9 milyon TL, Önceki 173,6 milyon TL ) 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 
ATSYH… Şirket Atlantis Yatırım Holding A.Ş.'nin 2023 yılı Geçici Vergi borcu bugün ödenmiş olup, Şirketimizin 
vergi  borcu kalmamıştır. Bağlı ortaklıklarımız Or-Na Tarım Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.,   Naviga Tekstil Sanayi ve 
Dış Ticaret A.Ş. ve Balkaney Gıda Turizm Tekstil Ticaret A.Ş.'nin 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
Kanunu kapsamında yapılandırılan SGK ve Vergi borçlarının 1'inci ve 2'nci taksit ödemeleri dün yapılmıştır. 

 

BIGCH… Şirket ile  Arzensis Elektrik Mekanik Mühendislik Müşavirlik San. Tic. Ltd. Şti. ve  Admiral Teknik Enerji 
Danışmanlık A.Ş. arasında 31.07.2023 tarihinde şubelerimizin öz tüketimine yönelik enerji ihtiyacını karşılamak 
amacıyla, Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 5.1.h maddesinde verilen limitler 
doğrultusunda bir güneş enerjisi santrali (GES) kurulum ve bakım sözleşmesi imzalanmıştır.  

Şirket sözleşme kapsamında 1.300.000 USD ödeme yapacak olup 1,749 kWp kapasiteye sahip olacak yatırımın 6-8 ay 
içinde devreye alınması planlanmaktadır.  

 

BIGCH… 1 Temmuz 2023 tarihi itibarıyla 111 şubeye sahip olan şirketimizin 1 Ağustos 2023 tarihi itibarıyla şube 
sayısı, Türkiye'de 24 şehirde 104 şube, yurt dışında 7 ülkede 10 şube olmak üzere, toplam 114'e ulaştı. 

1 Temmuz – 31 Temmuz 2023 tarihleri arasında; yurt içinde Marmaris Marina ve Şerifali Quattro, yurt dışında 
Almanya'da Stuttgart BigChefs olmak üzere toplam 3 şube açıldı. 

 

BRKO… Şirketin vergi borcu,  süresi içerisinde yaptığı başvuru kapsamında daha önce yapılandırılmış olup, ilk 2 
taksitinin ödemesi Beykoz Vergi Dairesi Müdürlüğüne dün itibariyle gerçekleştirilmiştir.  

 

KGYO… Paylarının %100 (3.210.000 TL)'üne sahip ve SGD Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.'nin 31 Temmuz 
2023 tarihli Şirket Değerleme Raporu'na göre Şirket Değeri 1.708.245.051,79 TL değer biçilen 3.210.000 TL 
sermayeli, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünde 168054-5 sicil numarası ile kayıtlı Kasaba Bir Servis ve Hizmet A.Ş.'nin 
paylarının tamamının (%100), en geç 2026 yıl sonuna kadar ödenmek üzere 60.000.000 USD karşılığında satın 
alınmasına karar verilmiştir. 

 

KONTR… Rekabet Kurulu'nca güç transformatörü sektöründe faaliyet gösteren bazı teşebbüslerin 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun (4054 sayılı Kanun)'un 4. maddesini ihlal edip etmediklerinin tespitine yönelik 
olarak aralarında şirketimizin de bulunduğu bazı teşebbüsler hakkında 4054 sayılı Kanun'un 41. maddesi uyarınca 
soruşturma açılmasına karar verildiği hususu tarafımıza tebliğ edilmiştir.  Bu yönde soruşturma açılması, ilgili kanunun 
ihlal edildiği, kanun kapsamında herhangi bir yaptırımla karşı karşıya kalındığı veya kalınacağı anlamına 
gelmemektedir.  

 

KOZAL… 30.01.2023 tarihli KAP açıklamasında, çeşitli  bankalarda toplam 1.201.520.616,81 TL'lik kur korumalı 
mevduat hesabı açıldığı bildirilmişti. Vadesi dolan bu mevduatları, vade dönüş tutarları olan toplam 1.722.321.666,56 
TL üzerinden vadeleri 3 ve 6 ay olacak şekilde uzatılmış olup, ayrıca, 22.155.972.-TL prim geliri elde edilmiştir.  Elde 
edilen  faiz ve kur farkı gelirleri için, Stopaj ve Kurumlar vergisi ödenmeyecektir.     

 

NTGAZ… Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'nın ("TPAO") TDLHZM-1784 numaralı dosya ile açmış olduğu "TPAO 
Trakya Bölge Müdürlüğü, Üretim Müdürlüğü Sahalarında CNG Taşıma ve Boşaltım Hizmet Alımı" konulu ihaleye vermiş 
olduğu 1.041.297,18 ABD Doları tutarındaki teklifin uygun bulunduğu, TPAO tarafından bugün Şirkete bildirilmiştir. 
10 gün içerisinde gerekli evrakların sunulması ile sözleşmenin imzalanması öngörülmektedir.  
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
HDFGS… Şirketin Rainbow Polikarbonat San.Tic.A.Ş sermayesinde sahip olduğu 301.000 adet pay 19,50 - 20,38 
birim fiyat aralığında satılmıştır. Bu işlem ile birlikte Rainbow Polikarbonat San ve Tic A.Ş.'de payı kalmamıştır. 
 
ISY… INDES… 27.07.2023'te gerçekleşen işlemlerden sonra, İstanbul Portföy Yönetimi AŞ'nin kurucusu ve 
yöneticisi olduğu Yatırım Fonlarının Portföyündeki İndeks Bilgisayar Sistemleri Mühendislik Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 
ait pay senetlerinin toplamı, 27.07.2023 gün sonu itibariyle 10,981,454.-adede ve toplam oy hakları 4.90243%'e 
gerilemiştir. 
 
KONTR… EMKEL… EMEK ELEKTRİK ENDÜSTRİSİ A.Ş. sermayesindeki payı/oy hakkı, 385.000 TL (385.000 Adet) 
nominal değerli KONTR paylarının Özar Elektrik İnş. Tur. Müh. Eğit. Yat. İml. ve Tic. A.Ş. hesabına virman yapılması 
ve  karşılığında 9.652.175 TL toplam nominal değerli  Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. payının devralınması sonucunda 
%10 sınırını aşarak %18,74 olmuştur. 
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PAY ALIM SATIM TABLOSU 

 

Hisse

Geri alım 

başlangıç 

tarihi

Geri alım 

bitiş tarihi

Geri alım yapılan son 

tarih

Toplam geri 

alınan hisse 

(adet)

Maksimum geri 

alım planı (adet)

Geri alım için 

ayrılan fon (TRL)

Sermayeye

oranı

EKGYO 24.03.21 24.03.24 11.05.23 165,450,291 380,000,000 1,080,000,000 4.02%

LKM NH 3.03.21 3.03.24 28.03.23 266,279 3,600,000 100,000,000 0.72%

AYDEM 14.02.22 Yok 26.04.23 8.038.528  20,000,000 170,000,000 0.92%

M PARK 25.05.22 28.05.23 18.05.23 11.962.000 9.172.812  650,000,000 4.73%

GEDIK 26.05.22 26.05.25 5.05.23 7.576.535 10,150,000 75,000,000 1.04%

PAPIL 14.06.22 Yok 21.03.23 214,000 2,000,000 30,000,000 0.62%

LIDER 23.08.22 Yok 2.04.23 4,243,000 6,000,000 200,000,000 6.30%

CUSAN 24.08.22 24.08.25 3.03.23 678,652.000 1,000,000 12,000,000 0.80%

KONTR 27.12.22 Yok 18.05.23 858.038 8,000,000 1,000,000,000 0.29%

M EDTR 9.01.23 3.07.23 11.05.23 1,130,041.000 150,000,000 0.57%

BOBET 13.01.23 13.01.24 6.03.23 119,400,000 59,400,000 3.95%

BIM AS 2.02.23 Yok 20.03.23 10,200,000 5,000,000 750,000,000 1.68%

HLGYO 7.02.23 Yok 3.03.23 37,594,791 40,000,000 250,000,000 2.39%

KUYAS 7.02.23 Yok 24.03.23 4,549,545 50,000,000 %4,55 

AZTEK 8.02.23 30.06.23 15.03.23 850.316  30,000,000 0.85%

TTKOM 8.02.23 8.02.2026 17.02.23 500,000 20,000,000 500,000,000 0.01%

ACSEL 14.02.23 31.12.23 20.03.23 288,994 5,000,000 35,000,000 2.70%

ALM AD 14.02.23 14.02.24 28.03.23 3,250,000 13,500,000 60,000,000 1.13%

BIOEN 14.02.23 14.02.26 16.02.23 300,000 5,000,000 100,000,000 0.06%

BRKO 14.02.23 14.02.24 50,000,000 0.00%

EREGL 14.02.23 14.02.26 2,000,000,000 0.00%

ETILR 14.02.23 18.08.23 19.05.23  512.769  1,000,000 15,000,000 1.29%

GLCVY 14.02.23 31.12.23 5.05.2023 13.599 2,500,000 50,000,000 0.00%

HALKB 14.02.23 14.02.26 28.04.23 118,174,110 250,000,000 2,250,000,000 2.29%

HDFGS 14.02.23 Yok 6.04.23 1,000,000 16,250,000 53,000,000 0.04%

HEDEF 14.02.23 Yok 21.02.23 313,037 3,000,000 52,000,000 0.08%

IDEAS 14.02.23 Yok 475,000 18,500,000 0.00%

INFO 14.02.23 14.02.24 17.02.023 480,000 15,000,000 150,000,000 0.00%

INVEO 14.02.23 14.02.26 28.03.23 1,474,346 1,950,000 50,000,000 0.61%

ISCTR 14.02.23 31.12.23 330,000,000 3,000,000,000 0.00%

ISKPL 14.02.23 14.02.23 16.02.23 92,500 4,000,000 20,000,000 0.04%

ISM EN 14.02.23 Yok 11,000,000 500,000,000 0.00%

KNFRT 14.02.23 14.02.24 120,000,000 24,000,000 0.00%

ORCAY 14.02.23 15.03.24 14.03.23 290,000 5,000,000 30,000,000 0.35%

PSGYO 14.02.23 14.02.24 15.05.23 12.000.000 25,000,000 150,000,000 0.62%

RNPOL 10.02.23 10.08.23 30.03.23  279.421 1,000,000 13,000,000 0.76%

RUBNS 14.02.23 15.08.23 1,000,000 21,000,000 0.00%

SEYKM 14.02.23 Yok 16.02.23 102,530 2,950,000 29,000,000 0.01%

SKBNK 14.02.23 14.05.23 24.02.23 7.000.000  35,000,000 105,000,000 0.38%

VERTU 14.02.23 31.12.23 5,200,000 156,000,000 0.00%

VERUS 14.02.23 31.12.23 22.03.23 1,893,515 2,750,000 215,000,000 2.71%

ARDYZ 15.02.23 15.02.24 31.03.23 220,000 10,000,000 75,000,000 0.12%

AVOD 15.02.23 15.02.24 20,000,000 65,000,000 0.00%

BM STL 15.02.23 15.05.23 7.04.23 365,050 525,000 20,000,000 1.00%

DURDO 15.02.23 15.08.23 16.02.23 40,000 1,000,000 40,000,000 0.11%

EDATA 15.02.23 15.08.23 25.04.23 388.990 4,500,000 25,000,000 0.01%

GRSEL 15.02.23 15.02.24 21.03.23 300,000 2,500,000 30,000,000 0.29%

ISSEN 15.02.23 15.04.23 6.04.2023 318,190.02 300,000 20,000,000 0.07%

KFEIN 15.02.23 30.06.23 15.02.23 166,600 300,000 10,000,000 0.84%

KLSYN 15.02.23 31.12.23 26.04.23 3.386.000  1.676.000 21,000,000 0.35%

M AGEN 15.02.23 Yok 27.02.23 300,000 10,000,000 250,000,000 0.07%

M ARTI 15.02.23 15.02.26 15.03.23 2,364,959 60,000,000 330,000,000

OZGYO 15.02.23 15.02.24 26.04.2024 4,950,000 7,500,000 30,375,000 1.22%

SASA 15.02.23 15.02.24 500,000,000 0.00%

SM RTG 15.02.23 15.02.24 17.04.23 100,000 1,000,000 75,000,000 0.02%

TRILC 15.02.23 15.02.24 15.03.23 1,000,000 1,000,000 12,000,000 0.62%

UNLU 15.02.23 15.05.23 28.04.23 1.467.843 5,000,000 35,000,000 0.06%

YKBNK 15.02.23 15.05.23 85,000,000 750,000,000 0.00%

AKBNK 16.02.23 31.12.23 52,000,000 1,000,000,000 0.00%

DESPC 16.02.23 16.02.25 20,000,000 0.00%

DGATE 16.02.23 16.02.25 20,000,000 0.00%

FONET 16.02.23 16.02.24 28.03.23 427,500 4,000,000 50,000,000 1.07%

INDES 16.02.23 16.02.25 26.04.23 7.269.871  300,000,000 2.46%

IZFAS 16.02.23 16.02.24 14.03.23 102,503 1,500,000 10,000,000 %0.089

M TRKS 16.02.23 16.02.25 26.04.23 165.000 500,000 20,000,000 0.45%

OZRDN 16.02.23 17.05.23 3.04.23 122,726 1,050,000 11,000,000 0.49%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 

CANTE… ODAS… 21-27 Temmuz 2023 tarihlerinde şirket hissedarlarından Odaş Elektirk Üretim Sanayi Ticaret 
A.Ş.'nin gerçekleştirmiş olduğu pay satış işlemlerine ilişkin bilgilendirme doğrultusunda toplam 3.005.423.800 TL tutar 
Odaş tarafından sermaye avansı olarak şirket hesaplarına yatırılmıştır. 
Şirket Yönetim Kurulu'nun 31/07/2023 tarihli kararı Çan2 Termik A.Ş.'nin 1.262.050.000.-TL'lik kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde kalmak kaydıyla, 800.000.000 TL'lik çıkarılmış sermayesinin toplam satış hasılatı 3.005.423.800.-TL olacak 
şekilde, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürü çerçevesinde belirlenecek pay satış 
fiyatına göre hesaplanacak toplam nominal sermaye tutarı kadar nakden artırılması, sermaye artırımının mevcut pay 
sahiplerinin rüçhan hakları tamamen kısıtlanarak, Şirket ana ortağı Odaş Elektrik Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.'ye tahsisli 
satış yöntemi ile şirkete koymuş olduğu sermaye avansından karşılanmak üzere yapılması ve sermaye artırımı 
nedeniyle ihraç edilecek payların tamamının ana ortağı Odaş Elektrik Üretim Sanayi Ticaret A.Ş.'ye satılması ve bu 
hususta Sermaye Piyasası Kurulu ve diğer düzenleyici kurumlardan gerekli izinlerin alınması için başvuruda 
bulunulmasına toplantıya katılanların oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

EMNIS… Şirketin 17.07.2023 tarihli 380 Yönetim Kurul Kararıyla; Şirketin özkaynaklarının güçlendirilmesi amacıyla 
şirketin %1,22 hissedarı, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Ferit UZUNYOL, yapılması planlanan sermaye 
arttırımında kullanmak üzere, sermaye avansı olarak 5.500.000TL(BeşmilyonbeşyüzbinTL) tutarın, şirkete 
aktarılmasına yönelik talebinin kabul edilmesine karar verilmiştir.17 Temmuz 2023 tarihinde 2.000.000TL 
(İkimilyonTL) tutar, Sayın Ahmet Ferit UZUNYOL tarafından, şirket banka hesaplarına aktarılmıştır. Geri kalan 
bakiyenin bir ay içinde şirket hesaplarına aktarılması planlanmaktadır bilgisi KAP platformunda paylaşılmıştı. Planlanan 
3.500.000TL(ÜçmilyonbeşyüzbinTL)'nin, 1.000.000TL(BirmilyonTL)'si 28 Temmuz 2023 tarihinde Sayın Ahmet Ferit 
UZUNYOL tarafından şirket banka hesaplarına aktarılmıştır. Geri kalan bakiyenin bir hafta içerisinde, şirket hesaplarına 
aktarılacağı bilgisi alınmıştır. 

 

RYSAS… Şirketin 600.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 250.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış 
sermayesinin 250.000.000 TL nakit/bedelli artırılarak 500.000.000 TL'ye yükseltilmesinde; 14 Temmuz 2023 tarihinde 
başlayan yeni pay alma hakkı kullandırılması işlemleri 28 Temmuz 2023 tarihinde tamamlanmıştır. 

Ortakların yeni pay alma haklarını kullanma süresi içinde, kullanılmayan yeni pay alma haklarına karşılık gelen payların 
toplam nominal değeri 1.118.609,140 (C Grubu) Türk Lirası olup, kalan paylar, 2-3 Ağustos 2023 tarihleri arasında 2 
iş günü süreyle Bizim Menkul Değerler AŞ aracılığıyla Borsa İstanbul AŞ Birincil Piyasa'da, 1 TL nominal değerdeki 
beher pay fiyatı 1 TL'den az olmamak üzere oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır. 

Halka arz edilecek C Grubu 1.118.609,140 TL nominal değerli paylara ilişkin olarak Sermaye Piyasası Kurulunca 
onaylanan ve işbu özel durum açıklamasının ekinde kamuya duyurulan Tasarruf Sahiplerine Satış 
Duyurusuna, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) www.kap.org.tr , Şirketimizin www.reysas.com ve halka arzda 
satışa aracılık edecek Bizim Menkul Değerler AŞ'nin www.bmd.com.tr adreslerindeki internet sitelerinden de 
ulaşılması mümkündür. 

Satılamayan payları, Şirket ortağı ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Egemen DÖVEN satış süresinin bitişini 
takip eden 3 (üç) iş günü içerisinde, her halukarda her bir pay için 1 TL nominal değerden aşağı olmamak üzere halka 
arz fiyatı ortalamasından, bedelleri tam ve nakden ödenmek suretiyle satın almayı taahhüt etmiştir. 

 

YUNSA… Şirket sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 60.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle 
ihraç edilecek 30.840.000 TL'lik itibari değerdeki paylara ilişkin pay ihracı ve Esas Sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6. 
maddesinin tadili Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmış olup, pay ihracının SPK tarafından onaylanmasına 
ilişkin duyuru 27 Temmuz 2023 tarih ve 2023/42 sayılı SPK bülteninde yayımlanmıştır. Onaylı İhraç Belgesi ve Esas 
Sözleşme Tadil Metni sunulmuştur. Bedelsiz pay alma hakkı kullanım başlangıç tarihi 2 Ağustos 2023'tür. 
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SERMAYE ARTIRIM TABLOSU 
 

 

Bist Kodu Yüzde(%) SPK Onay Bölünme Tarih Bist Kodu Yüzde(%) Rüçhan SPK Onay Tarih

ALFAS 700% ... ... CELHA 622.89% 1 TL ... ...

KLKIM 300% ... ... GSRAY 100% 1 TL ... ...

MTRKS 50% ... ... DOKTA 236.91% 1 TL ... ...

SUWEN 300% 13.07.2023 ... METUR 140.74% 1 TL ... ...
YUNSA 105.76% ... ... AKYHO 100% 1 TL ... ...

ASELS 100% ... ... EMKEL 100% 5 TL ... ...

TEZOL 100% 5.07.2023 ... MARKA 375% 1 TL ... ...

KMPUR 100% ... ... SEKUR 100% 7 TL ... ...

GUBRF 300% ... ... IDEAS 100% 20 TL ... ...

GEDZA 100% ... ... TUCLK 500% 1 TL ... ...

SANKO 42.86% ... ...

TERA 200% ... ...

DURDO 185.71% ... ...

EPLAS 761.07% ... ...

NATEN 400% ... ...

MAGEN 187.80% ... ...

ESEN 306.25% ... ...

MIATK 1200% ... ,

YYLGD 130% ... ...

TUKAS 200% 5.07.2023 ...

QUAGR 1000% 5.07.2023 ...

SRVGY 130.77% ... ...

SUNTK 250% … …

PSGYO 102.09% … …

VAKFN 66%

PCILT 163%

BMSTL 100%

HLGYO 4.77% …

BEDELSİZ BEDELLİ
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TEMETTÜ TABLOSU 
 

 

Ödeme Tarihi
Net 

Temettü

KALAN 

GÜN

Temettü 

Verimi

Brüt 

Temmetü

PNLSN 03.08.2023 0.501 2 1.019% 0.557

KRVGD 04.08.2023 0.225 3 1.087% 0.250

PAPIL 09.08.2023 0,052 8 1.000% 0,058

DURDO 15.08.2023 0,144 14 0,004% 0,160

GRTRK 15.08.2023 0,0136 14 0.401% 0,01520

YONGA 25.08.2023 0.230 24 0.400% 0.256

YYLGD 31.08.2023 0.305 30 3.757% 1.256

TURSG 04.09.2023 0,1205 34 0.300% 0,133

DURDO 15.09.2023 0.180 45 0.401% 0.200

AEFES 18.09.2023 0.959 48 1.284% 1.066

YATAS 18.09.2023 1.201 48 3.834% 1.335

BRKSN 19.09.2023 0.052 49 5.760% 1.256

DURDO 19.09.2023 0,1440 49 0,004% 0,160

PAGYO 21.09.2023 0.352 51 1.085% 0.352

ARCLK 25.09.2023 2.397 55 1.875% 2.664

BFREN 26.09.2023 21.878 56 0.409% 24.309

ADEL 27.09.2023 0.686 57 0.256% 0.762

OZSUB 29.09.2023 0.060 59 0.271% 0.060

MTRKS 29.09.2023 0.336 59 0.862% 0.373

LKMNH 29.09.2023 0.206 59 0.810% 0.229

PRKME 03.10.2023 1.028 63 5.897% 1.141

DURDO 16.10.2023 0.180 76 0.401% 0.200

YKSLN 17.10.2023 0.090 77 0.873% 0.100

DURDO 17.10.2023 0,144 77 0,004% 0,160

VKFYO 25.10.2023 0,0366 85 0,004% 0,036

OSMEN 27.10.2023 0.259 87 0.221% 0.288

SDTTR 27.10.2023 0.348 87 0.194% 0.387

OZSUB 31.10.2023 0.060 91 0.377% 0.083

ONCSM 01.11.2023 0.373 92 0.333% 0.415

DURDO 21.11.2023 0,144 112 0,004% 0,160

ASELS 22.11.2023 0.158 113 0.247% 0.175

SDTTR 24.11.2023 0.348 115 0.446% 0.387

KRDMA 28.11.2023 0.098 119 0.555% 0.110

KRDMB 28.11.2023 0.098 119 0.561% 0.110

KRDMD 28.11.2023 0.098 119 0.508% 0.110

OZSUB 30.11.2023 0.060 121 0.301% 0.066

LKMNH 30.11.2023 0.206 121 0.810% 0.229

MTRYO 05.12.2023 0.495 126 9.099% 0.495

ATLAS 05.12.2023 0.346 126 8.480% 0.346

DURDO 19.12.2023 0,144 140 0,004% 0,1600

BIMAS 20.12.2023 2.700 141 1.545% 3.000

PAGYO 21.12.2023 0.352 142 1.085% 0.352

GLYHO 27.12.2023 0,020 148 0.770% 0,0230

BUCIM 27.12.2023 0.045 148 0.718% 0.050

ELITE 27.12.2023 0.208 148 0.951% 0.231

SONME 27.12.2023 0,072 148 0,19% 0,0810

PSDTC 29.12.2023 3.456 150 7.398% 3.840

OZSUB 29.12.2023 0.060 150 0.301% 0.066
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
ATLAS, DGGYO, INGRM, PCILT, POLTK, SRVGY 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ATLAS.E, 
DGGYO.E, INGRM.E, PCILT.E, POLTK.E ve SRVGY.E payları 01/08/2023 tarihli işlemlerden (seans 
başından) 31/08/2023 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu 
edilemeyecektir. 

 
Yatırımcı Bazında Tedbir Uygulanması 
 
PCILT 
 
Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. maddesi çerçevesinde, PC 
İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi Ticaret A.Ş. (PCILT) payının piyasasında, Yönerge'nin 6. maddesinde 
belirtilen emir ve işlemleri nedeniyle aşağıda adı belirtilen yatırımcılar hakkında Borsamız Pay Piyasası'ndaki emir 
ve işlemlerine yönelik olarak 01/08/2023 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili 
İşlem Yasağı", "Brüt Takas" ve "İnternetten Emir İletilmesinin Kısıtlanması" tedbirleri uygulanacaktır. 
 

 
Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 31/08/2023'tür. 
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İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 
 

AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
AĞUSTOS VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
Veriler Foreks ’den Alınmıştır. 
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif 
içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden 
ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 
temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım 
ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, 
yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya 
diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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